PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DA UFMG

________________________________________________
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Av. João Pinheiro, 100 - 11º andar - Centro - Belo Horizonte - MG – Brasil - 30130-180
Fone: (31) 3409.8635 - E-mail: info.pos@direito.ufmg.br – https://pos.direito.ufmg.br

FACULDADE DE DIREITO  UFMG

PROCESSO SELETIVO 2022
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO
RETIFICAÇÃO DO EDITAL SUPLEMENTAR DE SELEÇÃO 2022 – MESTRADO E DOUTORADO

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regulamentares, “AD
REFERENDUM” do Colegiado, retifica o Edital 2022 do Processo Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Direito da UFMG:

ONDE SE LÊ:

5.2.1.3. O resultado, mediante a indicação dos títulos dos projetos, será divulgado na página
eletrônica do Programa no dia 20 de outubro de 2021.

LEIA-SE:

5.2.1.3. O resultado, mediante a indicação dos títulos dos projetos, será divulgado na página
eletrônica do Programa no dia 22 de outubro de 2021.

Belo Horizonte, 14 de outubro de 2021

Emilio Peluso Neder Meyer
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito